
-ARMEX 
E N E R G V 

Smluvní strany: 

Obchodník: 

Obchodní firma : 

Sídlo : 

IČ : 

DIČ: 

Zapsaný: 

Číslo licence na obchod s elektřinou : 

Číslo účtu pro platby v CZK: 

Číslo účtu pro platby v EUR: 

Zastoupený: 

(dále rovněž Obchodník) 

a 

Zákazník: 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 
Z HLADINY VYSOKÉHO NAPĚTÍ 

ARMEX ENERGY a.s. 

Folknářská 1246/21, Děčín li-Nové Město, 405 02 Děčín 

272 66141 

(227266141 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl 8, vložka 1602 

141533219 

 

 
  

 obchodním ředitelem 

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení : Poděbradská sportovní, s.r.o. 

Sídlo/Adresa : 

IČ : 

DIČ : 

Zapsaný: 

Číslo účtu : 

Zastoupený: 

(dále rovněž Zákazník) 

U Zimního stadionu 770, Poděbrady li, 290 01 Poděbrady 

264 21666 

(226421666 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 8094 7 

 

 jednatelem 

uzavírají v souladu s § 50 odst.2 zákona č.458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Energetický zákon) a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen Občanský zákoník) tuto 

Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 
(dále rovněž Smlouva): 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Obchodník se touto Smlouvou zavazuje dodávat za podmínek sjednaných v této Smlouvě elektřinu do odběrného místa 
specifikovaného v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále rovněž Odběrné místo) a zajistit pro Zákazníka na vlastní jméno a na vlastní 
účet související služby v elektroenergetice (dále společně rovněž Dodávky elektřiny) . Příloha č. 1 obsahuje podrobnou 
specifikaci Dodávek elektřiny do Odběrného místa, včetně hladiny napětí, typu měření, rezervovaného příkonu, roční 
rezervované kapacity, ročního předpokládaného množství a základního odběrového diagramu s měsíční rezervovanou 
kapacitou a měsíčním předpokládaným množstvím odebrané elektřiny pro jednotlivé měsíce, na něž jsou Dodávky elektřiny 
sjednány, (dále rovněž Technická specifikace). Součástí Přílohy č. 1 jsou i hodnoty regulačních stupňů . 

1.2 Zákazník se zavazuje od Obchodníka za podmínek sjednaných v této Smlouvě odebírat Dodávky elektřiny, a to dle jejich 
sjednané specifikace dle Přílohy č. 1 této Smlouvy a zaplatit Obchodníkovi cenu za dodanou elektřinu a cenu souvisejících 
služeb v elektroenergetice, sjednané a specifikované v čl. 3 této Smlouvy, včetně všech právními předpisy a rozhodnutími 
Energetického regulačního úřadu (dále rovněž ERÚ) stanovených daní, poplatků a dalších plateb, (dále společně rovněž Cena 
za Dodávky elektřiny) . 

1.3 Zákazník se dle této Smlouvy zavazuje odebírat elektřinu v Odběrném místě pouze od Obchodníka, a to po celou sjednanou 
dobu Dodávek elektřiny sjednanou v čl. 2 této Smlouvy za podmínek sjednaných v této Smlouvě, nemít na tuto dobu nebo 

1 



ARMEX 
E N E R G Y SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 

Z HLADINY VYSOKÉHO NAPĚTÍ 

její část uzavřenu smlouvu s jiným dodavatelem elektřiny na dodávky elektřiny do Odběrného místa a neumožnit do 
Odběrného místa po tuto dobu dodávky elektřiny ze strany jiného dodavatele než Obchodníka . 

1.4 Tato Smlouva se uzavírá v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku ve smyslu Energetického zákona na Obchodníka. 

2. TRVÁNÍ SMLOUVY 

2.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024 (dále rovněž Doba smlouvy), přičemž Dodávky elektřiny do 
Odběrného místa je Obchodník povinen zajišťovat a Zákazník povinen v Odběrném místě odebírat od zahájení Dodávky 
elektřiny dne 1.1.2024 do ukončení Dodávky elektřiny dne 31.12.2024 (dále rovněž Období dodávek). 

2.2 Smluvní strany se tímto dohodly, že neoznámí-li jedna ze Smluvních stran druhé Smluvní straně nejpozději tři (3) měsíce 
před uplynutím sjednané doby trvání této Smlouvy písemně, že trvá na ukončení této Smlouvy, prodlužuje se doba trvání 
této Smlouvy a doba Dodávek elektřiny dle této Smlouvy automaticky o stejnou dobu, na kterou byly Dodávky elektřiny 
původně sjednány, a takto prodloužena doba se tak stává novým Obdobím dodávek. 

2.3 V případě automatické prolongace dle čl. 2.2 této Smlouvy Smluvní strany dohodnou vždy na každé příslušné prolongované 
období novou Technickou specifikaci Dodávek elektřiny na nové Období dodávek a novou cenu silové elektřiny, a to 
nejpozději jeden (1) měsíc před začátkem nového Období dodávek. Nedojde-li z jakéhokoli důvodu ke sjednání nové 
Technické specifikace, má se zato, že pro nové Období dodávek platí hodnoty Technické specifikace sjednané nebo jinak 
stanovené pro předchozí Období dodávek. Nedojde-li z jakéhokoli důvodu k dohodě Smluvních stran o nové ceně silové 
elektřiny, stanoví cenu silové elektřiny pro nové Období dodávek Obchodník, přičemž Obchodník je oprávněn při stanovení 
ceny silové elektřiny na nové Období dodávek též změnit způsob určení ceny silové elektřiny . 

2.4 V případě, že Obchodníkem stanovená cena silové elektřiny na nové Období dodávek bude vyšší než cena dosavadní nebo 
Obchodník změní způsob určení ceny silové elektřiny na nové Období dodávek, považuje se toto stanovení za změnu 
smluvních podmínek zakládající právo Zákazníka Smlouvu vypovědět dle podmínek čl. 4.4 této Smlouvy. 

3. CENA ZA DODÁVKY ELEKTŘINY 

3.1 Cena za Dodávky elektřiny zahrnuje: 

(i) Cena silové elektřiny bude účtována za jednotlivá Zúčtovací období (čl. 3.3 této Smlouvy) a její výše se stanoví jako 
součet cen elektřiny odebrané Zákazníkem v jednotlivých Obchodních hodinách daného Zúčtovacího období (dále 
rovněž Cena hodiny spotřeby) . 

Obchodní hodinou se rozumí časový úsek v trvání jedné hodiny, za který je na krátkodobém denním trhu 
organizovaném společností OTE, a.s. vyhlašována cena elektři ny . 

(i i) Pro každou jednotlivou Obchodní hodinu dodávky elektřiny se v rámci Zúčtovacího období stanoví Cena hodiny 
spotřeby, jejíž výše se stanoví jako součin : 

a. množství elektřiny odebrané Zákazníkem podle této smlouvy v průběhu dané Obchodní hodiny (dále rovněž 
Hodinová spotřeba) a 

b. jednotkové hodinové ceny elektřiny vypočtené pro tuto danou Obchodní hodinu postupem uvedený zdola 
(dále rovněž Přiřazená hodinová cena). 

(iii) Přiřazená hodinová cena se stanovuje jako jednotková cena v Kč/MWh pro každou Obchodní hodinu dodávky 

elektřiny zvlášť, a to následujícím způsobem : 

Přiřazená hodinová cena= (Hodinová cena OTE * Směnný kurz)+ přičítací koeficient „k", přičemž: 

Hodinová cena OTE je jednotková cena elektřiny stanovená v EUR/MWh vyhlášená pro danou Obchodní hodinu 
obchodování na krátkodobém denním trhu organizovaném společností OTE, a.s. (tyto ceny elektřiny v Obchodních 
hodinách pro dané dni jsou aktuálně zveřejňovány na adrese https://www.ote-cr.cz/cs/kratkodobe
trhy/elektrina/denni-trh), 

2 



ARMEX 
E N E R G V SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 

Z HLADINY VYSOKÉHO NAPĚTÍ 

Směnný kurz je aktuální denní směnný kurz Kč/EUR vyhlášený ČNB pro daný den. 

Přičítací koeficient „k" je po celou dobu dodávek elektřiny dle Smlouvy stanoven ve výši 400,- Kč/MWh. 

b) cenu souvisejících služeb v elektroenergetice, jejíž výše je regulována a stanovena dle příslušných právních předpisů 
a cenových rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (dále rovněž ERÚ) a kteroužto cenu nelze smluvně měnit. 

3.2 Obchodník je oprávněn k ceně za dodanou elektřinu připočíst daň z elektřiny v souladu s právními předpisy . Obchodník je 
dále oprávněn do Ceny za Dodávky elektřiny dále připočíst DPH v souladu s příslušnými právními předpisy, stejně jako je 

oprávněn připočíst další právními předpisy stanovené daně, poplatky a platby. 

3.3 Zákazník je povinen hradit Obchodníku zálohy na úhradu plateb Ceny za Dodávky elektřiny. Zálohy je Zákazník povinen 
hradit lx měsíčně, a to vždy k prvnímu (1.) dni kalendářního měsíce. První záloha bude stanovena a Zákazník je povinen ji 
uhradit na účet Obchodníka uvedený v záhlaví této Smlouvy. Obchodník stanoví a zašle Zákazníkovi po zahájení Dodávek 
elektřiny předpis záloh na další období. Strany sjednávají délku období pro vyúčtování záloh (dále rovněž jako Zúčtovací 
období) na 1 kalendářní měsíc; toto období může být Obchodníkem nahrazeno obdobím, za které příslušný provozovatel 
distribuční soustavy vyúčtuje distribuční služby spojené s Odběrným místem. Splatnost faktur, kterými se provádí zúčtování 
záloh se sjednává na 7 dnů ode dne vystavení této zúčtovací faktury. 

3.4 Obchodník vyhodnocuje plnění ročního předpokládaného množství elektřiny sjednaného v rámci Přílohy č.1 této Smlouvy. 
Při odběru větším, než 115 % ročního předpokládaného množství elektřiny pro příslušný rok trvání Dodávek elektřiny pro 
dané Odběrné místo, je Obchodník oprávněn Zákazníkovi účtovat za každou MWh odebranou nad 100 % sjednaného 
ročního předpokládaného množství elektřiny nad rámec ceny dle čl. 3.1 této Smlouvy též navýšení ceny ve výši 
500,- Kč/MWh bez DPH. Při odběru menším než 85 % ročního předpokládaného množství elektřiny na příslušný rok trvání 
Dodávek elektřiny pro dané Odběrné místo je Obchodník oprávněn účtovat nad rámec ceny za skutečně odebrané Dodávky 
elektřiny dle čl. 3.1 této Smlouvy též navýšení celkové ceny ve výši 500,- Kč/MWh bez DPH Zákazníkovi za každou MWh 
neodebranou do výše 100 % sjednaného ročního předpokládaného množství elektřiny . Obchodníkem účtovanou cenu za 
překročení nebo nedočerpání ročního předpokládaného množství elektřiny se Zákazník zavazuje uhradit. Vyúčtování této 
ceny je prováděno ve faktuře za dodávku elektřiny za 12. měsíc trvání Dodávek elektřiny. 

3.5 Smluvní strany konstatují, že Zákazník před uzavřením Smlouvy předložil Obchodníkovi hodinový, nebo ¼ hodinový 
odběrový diagram spotřeby, na základě, kterého byla Zákazníkovi Obchodníkem stanovena a následně sjednána cena 
a/nebo způsob jejího určení v závislosti na vybraném produktu Zákazníkem, včetně případné výše přičítacího nebo 
násobícího koeficientu . Nedohodnou-li se smluvní strany jinak nebo není-li v souladu s touto Smlouvou tento odběrový 
diagram aktualizován, vstupuje tento odběrový diagram nebo jeho aktualizace odběrového diagramu do nominace 
dodávek elektřiny Obchodníkem pro Zákazníka na platformě organizátora trhu s elektřinou „Operátor trhu s elektřinou" . 

V případě, že zákazník předložil odběrový diagram spotřeby předchozího ročního období, má se za to, že se pro nominaci 
na aktuální rok použije tento diagram posunutý o patřičný počet dnů, a to tak, aby pracovní dny byly nominovány opět na 
pracovní dny a víkendy a svátky opět na víkendy a svátky aktuálního roku . Zákazník je oprávněn aktualizovat písemně 
odběrový diagram spotřeby dle tohoto čl. 3.5 Smlouvy prostřednictvím sjednaného emailu nebo prostřednictvím 

zákaznického portálu, a to minimálně 3 dny předem a vždy alespoň na 4 po sobě jdoucí dny. V případě, že k řádné aktualizaci 
ze strany Zákazníka nedojde, má se za to, že Zákazník trvá na původním předloženém diagramu, resp. jeho poslední 
aktualizaci. Obchodník je oprávněn doúčtovat Zákazníkovi cenu za hodinový, popř. ¼ hodinový rozdíl mezi nominovanou 
spotřebou /dle odběrového diagramu spotřeby a skutečnou spotřebou, a to ve výši součinu tohoto rozdílu a parametrickou 
cenou záporné odchylky stanovenou operátorem trhu. 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY A ZMĚNA SMLUVNÍCH PODMÍNEK 

4.1 Nedílnou součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti ARM EX ENERGY a.s. pro dodávky elektřiny zákazníkovi ze 
sítí vysokého napětí (VN) a velmi vysokého napětí (VVN) vydané Obchodníkem v souladu s § 1751 Občanského zákoníku 
(dále rovněž Podmínky). Podmínky tvoří nedílnou součást Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy. Zákazník 
podpisem této Smlouvy stvrzuje, že se seznámil s obsahem Podmínek. 

3 



ARMEX 
E N E R G Y SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 

Z HLADINY VYSOKÉHO NAPĚTÍ 

4.2 Podmínky obsahují mimo jiné ujednání o smluvních pokutách za porušení smluvních povinností Zákazníka, ujednání o 
oprávnění Zákazníka odstoupit od Smlouvy v případě neplnění smluvních povinností ze strany Obchodníka, ujednání o 
oprávnění Obchodníka odstoupit od Smlouvy v případě neplnění smluvních povinností ze strany Zákazníka a podrobnosti 
k technickým podmínkám dodávek a ke způsobu plateb a možnosti zvyšování záloh. 

4.3. Obchodník je oprávněn změnit smluvní podmínky dodávek, zejména změnit Cenu za Dodávku elektřiny, a to bez ohledu na 
způsob určení Ceny za Dodávku elektřiny, a/nebo změnit Podmínky a/nebo sjednaný způsob určení ceny silové elektřiny 
(včetně změny výše přičítacího nebo násobícího koeficientu) a/nebo produkt a/nebo produktové podmínky (je-li cena 
sjednána v rámci konkrétního produktu) a/nebo ceník (byla-li cena sjednána odkazem na ceník), kdykoliv v průběhu trvání 
smluvního vztahu, a to zejména v případech, že se významně změní cenové nebo jiné podmínky na relevantních trzích . 
Cena za Dodávku elektřiny tak může být měněna i v případech, kdy byla jako cena jinak výslovně sjednaná na určité Období 
dodávek, a to i v průběhu tohoto období. Obchodník je oprávněn změnit způsob určení ceny silové elektřiny též tak, že je 
tato závislá na vývoji cen na spotovém trhu. 

4.4. Zvýšení Ceny za Dodávku elektřiny nebo změny jiných smluvních podmínek dodávek dle čl. 4.3 této Smlouvy Obchodník 
Zákazníkovi adresně oznámí nejpozději třicátý den přede dnem účinnosti změny ceny nebo změny jiných smluvních 
podmínek. Součástí tohoto oznámení bude poučení o právu Zákazníka odmítnout změny a bez postihu vypovědět závazek 
ze Smlouvy. Zvýší-li Obchodník vůči Zákazníkovi Cenu za Dodávku elektřiny nebo změní-li jiné smluvní podmínky (např. 
změní Podmínky), je Zákazník oprávněn bez postihu vypovědět závazek ze Smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem 
účinnosti zvýšení Ceny za Dodávku elektřiny nebo změny smluvních podmínek, přičemž taková výpověď je účinná ke dni 
bezprostředně předcházejícímu dni účinnosti zvýšení Ceny za Dodávku elektřiny nebo změny smluvních podmínek. 

4.5 . V případě takové změny smluvních podmínek ze strany Obchodníka, kterou se zvyšuje Cena za Dodávku elektřiny, ačkoliv 
byla cena jinak výslovně sjednaná na určité Období dodávek, a to v rámci příslušného období, nebo kterou se Cena za 
Dodávku elektřiny zvyšuje v souvislosti se změnou produktu, produktových podmínek nebo jinou změnou způsobu určení 
Ceny za Dodávku elektřiny, je Zákazník oprávněn nad rámec práva na vypovězení Smlouvy dle čl. 4.4 této Smlouvy 
vypovědět závazek ze Smlouvy v prodloužené lhůtě 1 měsíce od účinnosti změny s výpovědní dobou v délce 1 měsíce, která 
začne běžet od 1. dne kalendářního měs íce následujícího po doručení výpovědi Obchodníkovi. 

4.6. Právo na výpověď smlouvy Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované složky ceny, daní a poplatků, a dále v případě 
změny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu změny právního předpisu . 

5. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnost podpisem obou Smluvních stran. Smlouva v tomto smyslu nahrazuje veškeré 
předchozí smlouvy nebo ujednání mezi smluvními stranami, včetně jejich dodatků, jejichž předmětem je Dodávka elektřiny 

do sjednaného Odběrného místa . 

5.2 Veškeré informace a oznámení o záležitostech vztahujících se k Dodávkám elektřiny a/nebo této Smlouvě, včetně oznámení 
dle čl. 4.3 této Smlouvy, musí být písemné a adresované na kontaktní údaje dle Přílohy č. 3 této Smlouvy. Smluvní strany 
výslovně dohodly, že adresnost a písemná forma je vedle osobního doručení, popř . doručení prostřednictvím osoby 
s poštovní licencí zachována též v případě zaslání (i) do datové schránky druhé smluvní strany, pokud ji má smluvní strana 
zřízenu, (ii) prostřednictvím zákaznického portálu Obchodníka nebo jiné obdobné platformy Obchodníka určené pro 
komunikaci se Zákazníkem, pokud byla Zákazníkovi aktivována a umožňuje zasílání zpráv mezi stranami, a/nebo (iii) 
emailem na emailové adresy uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy, a to z emailových adres sjednaných pro dané právní 
jednání dle Přílohy č. 3 této Smlouvy, bez nutnosti zaručeného nebo uznávaného elektronického podpisu odesílatele nebo 
jiného jeho ověření či autorizace. 

5.3 Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

5.4 Orgánem státního dohledu a dozoru nad trhy v energetických odvětvích je ERÚ, který rozhoduje nebo může rozhodovat 
spory mezi smluvními stranami v případech stanovených Energetickým zákonem nebo jinými právními předpisy. Spory mezi 
Zákazníkem a Obchodníkem, jež nespadají do výlučné pravomoci ERÚ, budou s konečnou platností rozhodovány u 
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře české republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi 
rozhodci. 

4 



ARMEX 
E N E R G V SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 

Z HLADINY VYSOKÉHO NAPĚTÍ 

5.5 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou prostřednictvím písemných dodatků a musí být 
podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, pokud tato Smlouva nebo Podmínky nestanoví jinak. Písemná forma se 
vyžaduje též pro jednání a úkony směřující k ukončení či zrušení Smlouvy a ke vzdání se požadavku na povinnost písemné 
formy. Za písemnou formu se pro tyto potřeby nepovažuje elektronická forma. 

5.6 Přijetí Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje . 

5. 7 Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy a jejich příloh jsou výsledkem jednání smluvních stran 
a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit jejich obsah. 

5.8 Součástí Smlouvy jsou všechny přílohy, na něž Smlouva odkazuje. 

V Děčíně dne 22.6.2023 

ARM EX ENERGY a.s. 
  na základě plné moci 

ARMEX ENERGY 

_ ARMElC ENERGY a.s. 
fDlknáfská 1246121, 405 02 O~in @ 

Tel.: +420412154154 E-m 'I-
' a, · energ:V@armexener cz 

IČ: 27266141, Dlčt CZ27266141 gy. 

5 

V Poděbradech dne 22.6.2023 



ARMEX 
ENERGY 

Příloha č . 1 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 

Specifikace Odběrného místa/Odběrných míst a Technická specifikace Dodávek elektřiny 

·za~aznll< 

obchodní firma/název{jméno a pfljmenl 

Poděbradská sportovní, s .r.o. - IČ 264 21 666 

rezervovaná kapacita [MW] I zařazeni do reg. stupňů 

I I ul;celosada, I RezeM>vaný I I I I 
C 

I I 
C 

I J 
. l 

u 

~ I hlad;na I ly mělenl I ročnl C I I C ! 
EAN obec I o i !l C "' . I 3("/4] I 41%] I 5j%] I Oj%] I 71kWJ I 7(hod] ~ napětl p č .p./č.or. (nebo č . pf lkon (MW) C i i ·:: lč" j 1 parcely) 

,, 

0,050 0,030 0,030 0,030 o o o o o o 0,02010,03010,0301 o I 15 I o I 15 

1 
U Zimního I I předpokládané množstvl [MWh] 

A I 
3;v0 

1859182400600014860 I Poděbrady 290 01 stadionu 0,320 I co O) <D ,.__ O) N ,.__ O) o 

I 
O) 

I 
v 

I 
o 

I 
<D 

770 
..... co O) O) r--- v o co LO LO N co <D N O) N <D ,.__ N ,.__ ,.__ 

~ N <D o co o o cri C0 cri r--: o c--i o v· a5 IO IO N co <D ,.__ N 'r" N o co co r--- r---co 'r" -




